江苏华西村股份有限公司 关于控股股东协议转让部分股份 暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1、本次协议转让股份事项不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
- 2、本次协议转让股份事项需经深圳证券交易所进行合规性确认后,方能在 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。
- 3、本次协议转让股份完成后,凝秀建设将持有公司 99,629,483 股股份,占 公司总股本的 11.24%, 为公司持股 5%以上股东。
- 4、本次协议转让是否能够最终完成尚存在不确定性,敬请广大投资者注意 投资风险。

一、本次股份转让的基本情况

江苏华西村股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到公司控股股东江 苏华西集团有限公司(以下称"华西集团")的通知,华西集团于2022年4月 7 日与江阴市凝秀建设投资发展有限公司(以下简称"凝秀建设")签署了《股 份转让协议》,华西集团拟通过协议转让方式将其持有的公司99,629,483股股份 (下称"标的股份",占公司总股本的 11.24%) 转让给凝秀建设,标的股份转 让价格为 5.60 元/股, 股份转让款总额为 557.925.105 元。

本次转让前,华西集团持有公司股份 359,629,483 股,占公司总股本的 40.59%。本次转让后,华西集团持有公司股份 260,000,000 股,占公司总股本的 29.34%, 仍为公司控股股东。凝秀建设持有公司股份 99,629,483 股,占公司总 股本的 11.24%。

二、转让双方基本情况

(一)转让方基本情况

公司名称: 江苏华西集团有限公司

统一社会信用代码: 913202811422322290

法定代表人: 吴协恩

类型:有限责任公司

注册资本: 900,000 万元人民币

住所: 江阴市华士镇华西新市村民族路2号

成立日期: 1987年04月17日

经营范围:房地产开发经营;谷物及其他作物、蔬菜、园艺作物、水果、坚果、饮料和香料作物的种植;林业、渔业、发电;房屋和土木工程建筑的施工;建筑安装、装饰;物业管理;房地产咨询中介服务;租赁服务;商务服务;提供旅游观光服务;社会经济咨询;税务、审计、会计的咨询;项目行政审批咨询;工程技术咨询;中介服务;货物配载、货物装卸、搬运;计算机系统服务;计算机软件的开发;国内贸易;利用自有资金对外投资;自营和代理各类商品及技术的进出口业务,但国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外;冶金;机械设备、服装、纺织品、针织品、化纤、鞋的制造、加工;染整;广告;机场的经营管理;金属材料、机械设备、针织品、纺织品、纺织原料(不含籽棉)、家用电器、日用百货、厨具卫具、日用杂品(不含烟花爆竹)、文化用品、体育用品、卫生用品、劳保用品、母婴用品、化妆品、玩具、钟表、眼镜、珠宝首饰、照相器材、服装、鞋帽、箱包、五金产品、电子产品、保健品、食品的销售;卷烟、雪茄烟的零售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

(二) 受让方基本情况

名称: 江阴市凝秀建设投资发展有限公司

统一社会信用代码: 91320281MA21TCYX9T

法定代表人: 朱兴虎

类型:有限责任公司

注册资本: 20,000 万元人民币

住所: 江阴市华士镇新生路8号

成立日期: 2020年6月24日

经营范围:许可项目:房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包;建设工程设计;城市生活垃圾经营性服务;建设工程施工(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)一般项目:以自有资金从事投资活动;土石方工程施工;园林绿化工程施工;规划设计管理;防洪除涝设施管理;城市绿化管理;水资源管理;园区管理服务;市政设施管理;工程管理服务;土地使用权租赁;土地整治服务;非居住房地产租赁;企业管理;会议及展览服务;休闲观光活动;组织文化艺术交流活动;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;工程和技术研究和试验发展;水果种植;花卉种植;蔬菜种植;农业园艺服务;新鲜水果批发;新鲜蔬菜批发;礼品花卉销售;肥料销售;食用农产品批发;纸制品销售;金属材料销售;机械设备销售;化工产品销售(不含许可类化工产品);建筑材料销售;服装服饰批发;服装辅料销售;产业用纺织制成品销售;特种劳动防护用品销售;日用品销售;针纺织品及原料销售;电子产品销售;五金产品批发;物业管理;专业保洁、清洗、消毒服务;建筑物清洁服务;水污染治理;污水处理及其再生利用;停车场服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

主要股东情况: 江阴市华士镇经济社会服务中心持有凝秀建设 100%股权。

(三) 经核查, 华西集团、凝秀建设均不属于失信被执行人。

三、《股份转让协议》主要内容

甲方 (受让方): 江阴市凝秀建设投资发展有限公司

乙方 (转让方): 江苏华西集团有限公司

1、标的股份转让

乙方同意向甲方转让其所持有的公司 99,629,483 股股份(占公司总股本的 11.24%),甲方同意购买标的股份。

2、股份转让价格

参考《股份转让协议》签署前公司的股份交易价格并经双方协商,标的股份

的转让价格为 5.60 元/股,股份转让款总额为 557,925,105 元。

3、股份转让款的支付

在《股份转让协议》所述先决条件已经全部成就且标的股份交割完成之日起十个工作日内,甲方向乙方一次性支付全部股份转让款,即人民币 557,925,105元。

截至本协议签署日,甲方对乙方拥有人民币 6.5 亿元的债权,因此,上述股份转让款并不实际支付,而是由甲方出具相应股份转让款等额的债权折抵股份转让款的书面确认的方式进行支付,甲方书面确认出具之日,视同相应股份转让款完成支付。

4、协议的生效

本《股份转让协议》经双方签署(章)及/或授权代表签署(章)并加盖公章或合同专用章之日起成立。《股份转让协议》中第七条"税收及相关费用的承担"、第8.1条"除《股份转让协议》违约责任条款另有约定外,若任何一方违反其于《股份转让协议》项下的声明、承诺及其他义务,该违约方应于违约行为发生之日起三十个工作日内纠正其违约行为,逾期未纠正的,守约方有权单方解除《股份转让协议》。若因违约行为给守约方造成损失的,违约方需赔偿守约方由此所致的一切损失(包括直接损失和间接损失,间接损失包本次交易价款的资金成本、诉讼费、律师费、鉴定费等守约方实现债权的费用)。"、第九条"不可抗力"、第十条"保密"、第十二条"适用法律和争议解决"、第13.1条"特别条款"在下述条件全部成就之日生效:

本《股份转让协议》已经双方法定代表人/授权代表签署(章)并加盖公章或合同专用章:

本次交易已经取得甲方董事会及甲方上级单位、有权国有资产监督管理部门(如需)的同意及批准。

5、特别条款

双方确认且甲方同意,公司在本协议签署日前为乙方及其关联方提供的全部 担保,继续按照相关担保协议执行;乙方及其关联方在本协议签署日前为公司提 供的担保,亦继续按照相关担保协议执行。

四、对公司的影响

本次权益变动完成后,不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化,不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

五、其他相关说明

- 1、本次协议转让股份事项不存在违反《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定,也不存在因本次协议转让股份而违反尚在履行的承诺的情形。
- 2、华西集团已将标的股份质押给凝秀建设作为《股份转让协议》履约担保, 后续交割时,双方将共同配合根据中登公司的规定申请股份带质押过户手续,待 过户完成后解除质押。
- 3、本次协议转让股份事项需经深圳证券交易所进行合规性确认后,方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。
- 4、公司将持续关注相关事项的进展,及时披露进展情况,并督促交易双方按照有关法律法规的要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

六、备查文件

- 1、《股份转让协议书》;
- 2、华西集团编制的《江苏华西村股份有限公司简式权益变动报告书》;
- 3、凝秀建设编制的《江苏华西村股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

江苏华西村股份有限公司董事会 2022年4月8日